a) Oferta econòmica. Ofereix els següents preus unitaris:

1. Preu fix per drets de representació de les dues representacions artístiques.

Preu base DEU MIL (10.000) euros.

IVA: DOS MIL CENT (2.100) euros. (percentatge aplicable 21%).

Preu final: DOTZE MIL CENT EUROS (12.100) euros 

2. Preu localitats platea.

Preu base 25,45€

IVA: 2,55€ (percentatge aplicable 10%).

Preu final: 28€

3. Preu localitat amfiteatre.

Preu base: 16,36€

IVA: 1.64€ (percentatge aplicable 10%).

Preu final: 18€

b) Condicions execució

1. Ofereix les següents representacions teatrals u/o artístiques de les ofertes pel Festival